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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 16 Women, 100m Backstroke Open
03.03.2018 - 20:40 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:10.01 572 34.38 35.63
2. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 1:10.52 559 34.02 36.50
3. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:11.13 545 35.16 35.97
4. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:11.56 535 34.58 36.98
5. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:11.61 534
6. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:11.94 527
7. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.19 521 35.68 36.51
8. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.71 510
9. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 1:13.64 491

10. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:13.83 487
11. KOVACEVIC, Tonka 00 ORION 1:13.99 484
12. ZIVALJ, Dorotea 00 ORION 1:15.38 458 35.28 40.10
13. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.39 458 36.51 38.88
14. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.07 428
15. KERNYA, Kincso 04 BAJAI 1:17.22 426 37.26 39.96
16. JASAROVSKI, Sofija 02 11. APRIL Beograd 1:17.71 418 37.21 40.50
17. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 1:18.23 410 38.53 39.70
18. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.41 407 38.10 40.31
19. MATIC, Laura 02 ORION 1:19.25 394 37.72 41.53
20. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:20.95 370
21. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:21.16 367
22. CORAK, Iva 05 ORION 1:21.31 365 40.66 40.65
23. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.55 361 39.48 42.07

SIMIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.55 361
25. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.71 346
26. JURIC, Lana 02 ORION 1:23.13 341 40.65 42.48
27. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:23.98 331 39.82 44.16
28. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.98 319 41.27 43.71
29. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:25.01 319 41.46 43.55
30. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:26.83 299
31. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:29.75 271 43.26 46.49
32. SIMONOVIC, Mia 08 PK Usce 1:34.09 235 46.73 47.36
33. CORAK, Mia 01 ORION 1:34.35 233 44.25 50.10
34. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:35.53 225 48.17 47.36
35. TERZIC, Tara 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.27 206 48.42 49.85
36. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.37 206
37. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.47 205 48.18 50.29
38. STOJANOVIC, Nadja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.90 202
39. DJORDJEVIC, Helena 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.25 173 48.73 55.52
40. STOILJKOVIC, Milica 06 Sc Volturnus 1:44.99 169
41. KRISKO, Valentina 08 Vracar 1:46.55 162 53.12 53.43
42. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 1:50.01 147 51.26 58.75
43. STANOJEVIC, Tea 06 Sc Volturnus 1:51.34 142 53.39 57.95
44. PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 1:58.74 117 56.94 1:01.80
45. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac 2:01.07 110
46. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:05.56 99
47. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:05.74 98 1:01.02 1:04.72
48. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:06.37 97 59.84 1:06.53
49. GRCIC, Milica 09 PK Rebro 2:06.80 96 59.49 1:07.31
50. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 2:07.48 94
51. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 2:08.40 92 1:00.03 1:08.37
52. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 2:09.64 90 1:04.41 1:05.23
53. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 2:13.77 82
54. IVIC, Anja 06 Sc Volturnus 2:15.26 79
55. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 2:15.62 78 1:08.00 1:07.62
56. CIRIC, Jelena 08 Sc Volturnus 2:26.35 62 1:06.84 1:19.51

DSQ DOBRIC, Isidora 07 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 16, Women, 100m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic
DSQ LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd
DSQ JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd
DSQ PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd
DSQ KIS, Marija 07 Sc Volturnus

Kategorija 14-15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:10.01 572 34.38 35.63
2. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 1:11.61 534
3. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.19 521 35.68 36.51
4. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 1:13.64 491
5. KERNYA, Kincso 04 BAJAI 1:17.22 426 37.26 39.96
6. SIMIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.55 361
7. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:23.98 331 39.82 44.16
8. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:26.83 299

Kategorija 12-13 godina

1. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.07 428
2. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 1:18.23 410 38.53 39.70
3. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.41 407 38.10 40.31
4. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:20.95 370
5. CORAK, Iva 05 ORION 1:21.31 365 40.66 40.65
6. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.55 361 39.48 42.07
7. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.71 346
8. MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.37 206
9. DJORDJEVIC, Helena 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:44.25 173 48.73 55.52

10. STOILJKOVIC, Milica 06 Sc Volturnus 1:44.99 169
11. STANOJEVIC, Tea 06 Sc Volturnus 1:51.34 142 53.39 57.95
12. IVIC, Anja 06 Sc Volturnus 2:15.26 79

Kategorija 10-11 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:21.16 367
2. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.98 319 41.27 43.71
3. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:29.75 271 43.26 46.49
4. SIMONOVIC, Mia 08 PK Usce 1:34.09 235 46.73 47.36
5. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 1:35.53 225 48.17 47.36
6. TERZIC, Tara 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.27 206 48.42 49.85
7. KOSTADINOVIC, Dunja 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.47 205 48.18 50.29
8. KRISKO, Valentina 08 Vracar 1:46.55 162 53.12 53.43
9. PEMAC, Lara 07 Sc Volturnus 1:58.74 117 56.94 1:01.80

10. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac 2:01.07 110
11. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL Beograd 2:05.74 98 1:01.02 1:04.72
12. RADIC, Sara 08 Sc Volturnus 2:07.48 94
13. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 2:08.40 92 1:00.03 1:08.37
14. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL Beograd 2:09.64 90 1:04.41 1:05.23
15. CIRIC, Jelena 08 Sc Volturnus 2:26.35 62 1:06.84 1:19.51

DSQ DOBRIC, Isidora 07 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
DSQ KIS, Marija 07 Sc Volturnus

Kategorija 9 god i mladji

1. STOJANOVIC, Nadja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.90 202
2. ANASTASOVSKA, Sara 09 Beta 1:50.01 147 51.26 58.75
3. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:05.56 99
4. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:06.37 97 59.84 1:06.53
5. GRCIC, Milica 09 PK Rebro 2:06.80 96 59.49 1:07.31
6. PUACA, Andrijana 09 11. APRIL Beograd 2:13.77 82
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Beograd, 3. - 4.3.2018

Event 16, Girls, 100m Backstroke, Kategorija 9 god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 2:15.62 78 1:08.00 1:07.62
DSQ SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic
DSQ LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ JOSIC, Sara 09 11. APRIL Beograd
DSQ JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd
DSQ PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd


